



CALAMA

E-mail : ventas@csc-libreria.cl

S.I.I. - CALAMA

Cliente	: COMDES EDUCACION	Emitido	: 03-12-2022
R.U.T	: 70.954.900-6	Vence	: 03-12-2022
Giro	: EDUCACION	Cond. Venta	: Contado
Dirección	: AVDA BERNARDO OHIGGINS 1155	Vendedor	: Ventas 1
Ciudad	: CALAMA	Forma Pago	: Efectivo
Comuna	: Calama	Teléfono	:

DOCUMENTO REFERENCIADOS

TIPO DOCUMENTO	FOLIO	FECHA	RAZON REF
Orden de Compra	202200002837	11-11-2022	

Código	Detalle	Cantidad	Unid.	P. Unitario	Total
6666	SEGUN GUIAS DE DESPACHO N°1723 - 1738	1	Un	508,779.84	508,780

Observación:

Son: Seiscientos cinco mil cuatrocientos cuarenta y ocho pesos.-

Descuento	
Total Neto	\$ 508.780
Monto Exento	
I.V.A 19%	\$ 96.668
Total	\$ 605.448



Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014
Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDEExpress - www.gdexpress.cl



Compañía de Servicios
Al Comercio Minorista de los Alimentos

LIBRERIA - MAQUINAS DE OFICINA - COMPUTACION
AUDIOVISION - ARRIENDO DE INMUEBLES
ABASTECIMIENTO INTEGRAL A EMPRESAS
VIVAR 1862 - FONES 55 2342140 - 55 2316585

R.U.T.: 77.687.090-0
GUIA DE DESPACHO
ELECTRONICA
Nº 1723

S.I.I. - CALAMA
CTA. CTE.

E-mail: ventas@csc-libreria.cl

Cliente	: COMDES EDUCACION	Emilito	: 23-11-2022
R.U.T.	: 70.954.900-6	Vence	: 23-11-2022
Giro	: EDUCACION	Cond. Venta	: Contado
Dirección	: AVDA BERNARDO OHIGGINS 1115	Vendedor	: Ventas 1
Ciudad	: CALAMA	Forma Pago	: Efectivo
Comuna	: Calama	Teléfono	:

DOCUMENTO REFERENCIADOS	FOLIO	FECHA	RAZON REF
TIPO DOCUMENTO	202200002837	11-11-2022	
Orden de Compra			

Código	Detalle	Cantidad	Unid.	P. Unitario	Total
5028252336376	PLASTIFICADORA GBC 1100L A3 75-125mic	2	UND	45,005.04	90.010
7806505014802	LAMINADO OFICIO CAJA 125MIC 110U TORRE	3	CU	15,387.39	46.162
7806505014864	LAMINADO CARTA CAJA 125MIC 100U TORRE	2	CU	12,066.30	24.133
R82	CART. OPALINA LISA OFI. 100HUS 2003R	2	Un	12,733.61	25.467
Y13	CART. OPALINA HIL. OFICIO CYELON 200gr	100	Un	182.35	18.235
V81	CART. OPALINA HIL. OFICIO SKY B. JE 200 G	100	Un	182.35	18.235
Z81	MICA OFICIO FANTASIA CRISTAL C. TRANSPARE	100	Un	115.97	11.597

Observación:	
Son: Doscientos sesenta y ocho mil doscientos sesenta y cinco pesos.-	
Descuento	
Total Neto	\$ 233.839
Monto Exento	
I.V.A 19%	\$ 44.429
Total	\$ 278.268

Nombre	: ROSA RIVERA
R.U.T.	: [REDACTED]
Recinto	: [REDACTED]
Firma	: [REDACTED]
Fecha	: 05/12

"El acuse de Recibo Legal se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra p) del Artículo 4º, y la letra c) del Artículo 5º de la ley 19.983, acredita que la entrega de mercaderías o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s)"



Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014
Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDEpress - www.gdepress.cl

CEDIBLE



Consejo Nacional de Ciencias Exactas y Naturales
Abastecimiento Integral a Empresas

LIBRERIA - MAQUINAS DE OFICINA - COMPUTACION
AUDIOVISION - ARRIENDO DE INMUEBLES
ABASTECIMIENTO INTEGRAL A EMPRESAS
VIVAR 1862 - FONO 55 2342140 - 55 2316585

CALAMA

E-mail : ventas@csc-libreria.cl

Cliente : COMDES EDUCACION
R.U.T. : 70.954.900-6
Giro : EDUCACION
Dirección : AVDA BERNARDO OHIGGINS 1185
Ciudad : CALAMA
Comuna : Calama

Emitted : 03-12-2022
Vence : 03-12-2022
Cond. Venta : Contado
Vendedor : Ventas 1
Forma Pago : Efectivo
Teléfono :

DOCUMENTO REFERENCIADOS

TIPO DOCUMENTO	FOLIO	FECHA	RAZON REF
Orden de Compra	20220002837	11-11-2022	

Código	Detalle	Cantidad	Unid.	P. Unitario	Total
7806515080550	PAPEL MAGNETICO INK-JET 5H. CARTA ADETEC	40	c/u	6,417.85	256,708
Z26	CART. OPALINA HIL. OFICIO GREENLIGHT	100	Un	182.35	18,235

Observación:

Son: Trescientos veintiseis mil ciento ochenta pesos.-



Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014
Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDE Express - www.gde-express.cl

Nombre: [Redacted]
R.U.T.: [Redacted]
Recibo: [Redacted]
Firma: [Redacted]
Fecha: 11/11/2022
"El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra b) del Artículo 4º, y la letra c) del Artículo 5º de la ley 19.983, acredita que la entrega de mercaderías o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s)"

CEDIBLE

R.U.T.: 77.687.090-0
GUIA DE DESPACHO
ELECTRONICA
Nº 1738

S.I.I. - CALAMA



Conferencia de Impuestos
Abastecimiento Integral a Empresas

LIBRERIA - MAQUINAS DE OFICINA - COMPUTACION
AUDIOVISION - ARRIENDO DE INMUEBLES
ABASTECIMIENTO INTEGRAL A EMPRESAS
VIVAR 1962 - FONES 55 2342140 - 55 2316685

CALAMA

E-mail: ventas@csc-libreria.cl

Cliente : COMDES EDUCACION
R.U.T : 70.954.900-6
Giro : EDUCACION
Dirección : AVDA BERNARDO OHIGGINS 1153
Ciudad : CALAMA
Comuna : Calama

Emitted : 03-12-2022
Vence : 03-12-2022
Cond. Venta : Contado
Vendedor : Ventas 1
Forma Pago : Efectivo
Teléfono :

S.I.I. CALAMA
CIA. CIE.

R.U.T.: 77.687.090-0
FACTURA ELECTRONICA
N° 24882

DOCUMENTO REFERENCIADOS

TIPO DOCUMENTO	FOLIO	FECHA	RAZON REF
Orden de Compra	20220002837	11-11-2022	

Código	Detalle	Cantidad	Unid.	P. Unitario	Total
6666	SEGUN GUIAS DE DESPACHO N° 1738 - 1738	1	Un	508.779.84	508.780

Observación:

Son: Seiscientos cinco mil cuatrocientos cuarenta y ocho pesos 03/.

Descuento	
Total Neto	\$ 508.780
Monto Exento	
I.V.A 19%	\$ 96.668
Total	\$ 605.448



Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014
Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDEpress - www.gdepress.cl

Nombre: **ROSA RIVERA**
R.U.T: **[REDACTED]**
Recinto: **[REDACTED]**
Fecha: **11/11/2022**
Firma: **[REDACTED]**
"El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra c) del Artículo 4° y la letra c) del Artículo 5° de la ley 19.983, acredita que la entrega de mercaderías o servicios prestados ha(n) sido recibidos"

CEDIBLE

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202200002837 A 202200002837
Fecha Emisión : 11/11/2022 A 11/11/2022

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA Total
202200002837	77687090-0	2022002855	11/11/2022	449		
4001001	PLASTIFICADORA GBC 1100L A3 75-125 CMS	0007006	ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO	2	90,010	17,102 107,112
4001002	LAMINADO OFICIO CAJA 125MIC 100U. TORRE	0007006	ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO	3	46,161	8,771 54,932
4001004	LAMINADO CARTA CAJA 125MIC 100U. TORRE	0007006	ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO	2	24,132	4,585 28,717
4001006	PAPEL MAGNETICO INK-JET 5HJ CARTA ADET	0007006	ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO	40	256,680	48,769 305,449
4001007	CART. OPALINA LISA OFI. 100 HJS 200GRS	0007006	ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO	2	25,466	4,839 30,305
4001008	CART. OPALINA HIL. OFICIO C/YELLOW 200	0007006	ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO	100	18,200	3,458 21,658
4001009	CART. OPALINA HIL. OFICIO SKY BLUE	0007006	ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO	100	18,200	3,458 21,658
4001010	CART. OPALINA HIL. OFICIO GREEN LIGHT	0007006	ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO	100	18,200	3,458 21,658
4001011	MICA OFICIO FANTASIA CRISTAL O TRANSP	0007006	ESCUELA D-49 SUBVENCION ESCO	100	11,600	2,204 13,804

Total Neto : 508,649
Total IVA : 96,644
Total : 605,293

Rut [Redacted]
Firma [Signature]
Nombre [Signature]
Entregado Conforme

Rut [Redacted]
Firma [Signature]
Nombre [Signature]
Recibido Conforme